Processo Seletivo Público 04/2014

Contratação de Docente para a Rede Municipal de Ensino de Mauá

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS (NOTAS E CLASSIFICAÇÃO)

                         A Secretária de Educação e a Secretária de Administração e Modernização do
Município de Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulgam o que segue:

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos conforme segue:

Candidato (a) Emprego Decisão
Elaine Lemos Loredo Professor I Indeferido
Eni Souza Ferraz Duarte Professor I Parcialmente deferido*
Jaqueline Rosa da Silva Professor I Indeferido
Luciana Batista das Chagas Professor I Indeferido
Maxwell Mantelatto PII - História Indeferido

*Candidata passará a figurar como “candidato com deficiência”

2 – Caso os candidatos desejem tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas
aos recursos interpostos (incluindo imagens das folhas de respostas) deverão dirigir-se ao
mesmo local onde efetuaram o protocolo nos dias 04/07/2014 das 8h às 12h e 07/07/2014
das 8h às 17 horas.

Mauá, 03 de julho de 2014

Eliana Henrique da Silva
Secretária de Administração e Modernização

Tânia Maria dos Santos Teixeira
Respondendo Interinamente pela Secretaria de Educação

Portaria CGP nº 51.892

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Gabinete da Secretária